
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2022 rok w ramach  rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm ), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz par. 10 uchwały Nr 
LIII/409/2021 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CC1188-E74F-4C6E-B511-0AB9DD37D6B2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 150 471,68 1 150 471,68

Drogi publiczne gminne 967 500,00 905 500,00

4270 Zakup usług remontowych 388 000,00 326 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 10 151 409,65 10 151 409,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 480 938,26 8 480 938,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 000,00 150 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 7 098 645,78 7 098 645,78

Ośrodki pomocy społecznej 1 991 749,00 1 991 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 58 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 805 488,00 805 488,00

Pozostała działalność 805 488,00 805 488,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00 203 710,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 200,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 10 010,00 0,00

926 Kultura fizyczna 323 500,00 323 500,00

Obiekty sportowe 47 500,00 47 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

79 164 081,68 79 164 081,68Razem: 0,00

-1 000,00

1 000,00

92601

85395

85219

0,00

-31 200,00

-10 010,00

0,00

0,00

0,00

41 210,00

2 000,00

60016

75023

60017

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

-62 000,00

-5 000,00

0,00

-2 000,00

5 000,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

-62 000,00

62 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 137/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CC1188-E74F-4C6E-B511-0AB9DD37D6B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



